
保護者様

１．収入の部 11,648 円

0   0 11,648 円

円 × 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人  

円 × 0 人 0  

円 × 0 人 0  

円 × 0 人 0  

２．支出の部 11,648 円

単価（円）

110 880 円

110 110 円

110 110 円

14 1,400 円

28 2,800 円

170 170 円

110 110 円

110 110 円

110 110 円

110 110 円

110 220 円

382 764 円

2,740 2,740 円

860 860 円

760 760 円

394 394 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

#REF! 円

0 0 円

３．残高の部 0 円

上記の通り会計報告いたします。

尚、残金が0円のため、一人当たり0円返金いたします。

なかよし学級

会計監査の結果上記の通り相違ありません。

会計監査

会計監査

会計監査

会計監査

1学期繰越金

0

令和6年3月19日

令和５年度  なかよし学級３学期学年会計報告

橋本　大輔

項　　　目 内　　　　　　　　　　　訳 金額

さいたま市立西原小学校

校 長 

記

金　　　　額

紙ねんど

曲がるストロー

#REF!

#REF!

1

100

100

1

1

1

1

1

2

1

1

竹串

画用紙８切

画用紙４切

醤油

箸

串

ペーパーボウル

クリップハンガー

竿ピンチ

#REF!

#REF!

00

数　　量

8

1

品　　　　　　　　　　目

花王アタック

ラミネートフィルム

クーピー

色鉛筆

B5用紙

0

0

ＰＴＡ役員

会計担当

教務主任

2

1

1

教頭

ＰＴＡ役員

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!


